Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.302
Serrure a clé

Etat: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

VX 8618.302 - Serrure a clé modele G

Pour poignées et coffrets.

Caractéristiques

Référence
Modéle
Matériau

Montage dans le systéeme de
poignée

Verrouillage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8618.302
G

Fonte de zinc

Poignée confort VX pour cadenas et dispositifs de verrouillage

Serrure a clé: Triangle de 7 mm

VX
VXIT

1p.

0.013

0.014
83016000
4028177921832
EC000743

27409218



