Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8618.302 Serrure à clé

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



VX 8618.302 - Serrure à clé modèle G

Pour poignées et coffrets.



Caractéristiques

Référence	VX 8618.302
Modèle	G
Matériau	Fonte de zinc
Montage dans le système de poignée	Poignée confort VX pour cadenas et dispositifs de verrouillage
Verrouillage	Serrure à clé: Triangle de 7 mm
Convient au type d'enveloppe	VX VX IT
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.013
Poids brut	0.014
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177921832
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025